/:'
ttt tit

;r rì

*r.ruscuaoet

{ ^, +Tl 9;

'(r

?tonroo

o.'ru*'ooo

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DOé\4ABANTE

cERTtpÃo pE PUBLICAçÃO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREçOS

São Gonçalo do Amarante - CE, 15 de Fevereiro de 2022.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicações da

Prefeitura do Município de São Gonraln dn Arnara ia-CF o extrato referente a ATA DE

^REG¡STRO
DE pREçOS N'.20220177, cujo objeto sELEçÃo DE MELHOR PROPOSTA PARA

REGtsrRo DE pREço vtsANDo FUTURAS E EVENTUA¡s coNTRATAçöEs DE EMPRESA

EspEctALtzADA EM FoRNEctMENTo DE REFETçöES PARA ATENDER As DEMANDAS DA

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL STDS, BEM COMO,

PRoGRAMAS E SERVTçOS GERENCTADOS PELO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA

soCtAL - FMAS DO MUNlclPlO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE.

Atenciosamente,

6h,or.,MENro
trabalho e desenvolvimento social

rdenador de Despesas)

MhûUnv
GEORGIA MAR¡A LOPES FONTENELE TELES

Fundo Municipal de Assistência Social

(Secretária)

GI

Secretaria

prefèitura Municipal de são conçalo clo Arnarante - Estado clo ceará lìua lve te Alcântara, no 120 - cEP: 62'670-000 - são Gonçalo clo

Amarante - cE Fone/Fax: (g5) 3315-4100 - cNp.l n" 07.533.656/0001-19 - cGF 06.g20.237-0 E-mail: prel'e ituramunicipal@pmsga'com'bt'

- S ite: http://www.saogoncalocloamarante'ce'sov' bl'/